tégras praononiinatas terras spatia sou boudas iusulas alia([uo gouoralit et particularit

supra oxprossa ut dictum est nos cum s[)ocialibus avisanieuto ot consonsu praodicto

pro nobis et. succossoribus uostris eroximus ot uui\imus tonorocjue praosoutis cartae

nostrae origiuius ot unimus in unum intogrum et lii)orimi Domiuium de Canada luin-

cupanduni ad memoratum Doniiniuu Willieluium Alexandor suostjue praedict haore-

ditarie spoctan et pertiuen iuiperpetuum Nobis ctiani tonoro praosoutis cartae nostrae

gratioso placot quod quaudocuu(pie dictus Dominus Williolnius Alexandor suique

antedicti vol aliquis oorum hanc praoscntcm nostram cartam cum omnibus ot singulis

benoficialibus clausulis ot conditionibus quao in dictis prioribus literis patontibus cartis

seu diplomatibus de Nova Scotia ronovari voluorit et dosidoraverit vol prout ipso su!

antedicti vol oorum quilibot ex advocatorum consultationo aut spociali ali(juo ultorioris

seu certioris dictorum locorum seu boudarum lluviorum lacuum frotorum seu transituum

aliorumque supra mentionat detoctionis cognitione magis commodum et oxpediens

videbitur tune ot in eo casu nos dict cartam praefato Domino Willielmo Alexander

suisque antedictis in optima et amplissima quao comminisci poterit forma rcnovaturos

et translaturos promittimus in verbo Principis Insupor nos tenore praosentis cartae

nostrae cum avisamento et consensu praedict decernimus declaramus et ordinamus
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(]iu)(| sasina por dict Dominiim Willii'limmi Aloxandor siinsvo praivlictos apiul rastniiii

iiostniin (l(> Kdiiibiii^li faii(|iiaiii cmiiuMilissiiiiiiin et priiicipal(>m dicti rcifiii iio-^tri

Scoliao lociim aiit siipcr solo of t'iiiido pracl'at Icrraniiii hdiidnnini et insulaniiii vcl

iiiiusliht'l caiiiiid |)artis ad placitiim et lil)ifiim cjiisdcin Doiiiiiii Willicliiii siioniiiKi

pracdict capioiida oiiiiii tiMiiporc i'iituro sudicicns (>rit pro totis et into^ris jiraciKiiniiiati^

It'iiis l)()iidis iii-iilis aliis(|iic supra spccilical aiit ali(pia parte >;(mi portiono caniiid et

i|ii()d liaoïcdivs pi'acl'ati Duiiiiui \Villii>liiii siioniiiKi pracdici iii omiiiljiis ot siiiixnlis

praoïiomiiialis toriis hoiidis iiisiilis aliisq |)ra('(licfis vol pi'acccjjta c caiiccllaiia dicti

fi'^m nostri Scotiac a\it caiiccllaria pcr dictum Domimini \\ illii'limiin siiosipic aiifc-

diclos iii pi'ai'l'ata rcj^ioDo cl diuiiiiiio de Canada iiisliliiciida pro lil)it(» sasiaiitiir aiit

ctiaiii proul liaorodos siii j)C'r dictas |)rioro.s suas coiici'ssioiu's in Nova Scotia sasiri